

Karree-Karamell (Art.-Nr. 61340)

Karree-Karamell

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER, Zucker, Karamellchips(Zucker, Glukosesirup, SAHNE, gesalzene BUTTER(BUTTER, Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, Meersalz)), BUTTERREINFETT, Farbstoff Beta-Carotin, Speisesalz, natürliches Aroma

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE